PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999
www batatais.sp.gov.br

PORTARIA N.º 27636
De 20 de Dezembro de 2023.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR,
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente Portaria, DESIGNA os senhores:
MANOEL HENRIQUE RAYMUNDINI, Contador(a) da Prefeitura, devidamente
habilitado no CRC nº 96.310-7 e RIOLANDO DE LOLLO NETO, Arquiteto e
Urbanista(a) Civil da Prefeitura, devidamente habilitada no CAU nº A158980-6,
para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL
TÉCNICO do Convênio a ser firmado com a Secretaria de Governo e Relações
Institucionais, para Reforma da U.B.S CECAP.

REGISTRADA, PUBLIQUE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 20
DE DEZEMBRO DE 2023.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR

(JUNINHO GASPAR)
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE BATATAIS.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR
CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO